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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 02/08/2015
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 40
Mejor tiempo del evento 01:41.929
Media del dia 01:57.843
Pilotos en grupo avanzado 3
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.027
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.978
Pilotos en grupo iniciacion 7
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.689
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.943
Pilotos en grupo medio 6
Mejor tiempo grupo medio 01:44.656
Tiempo medio grupo medio 01:54.334
Pilotos en grupo prueba 24
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.929
Tiempo medio grupo prueba 01:56.048




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CUNILINGUS prueba 01:41.929 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.913 | 00:00.000 | 00:14.119 | 107
BRUNO prueba 01:44.570 [ 00:02.640 | 00:02.640| 00:13.272 | 00:02.640 | 00:11.478| 24
BINOCHE medio 01:44.656 | 00:00.086 | 00:02.727| 00:13.186 | 00:00.000 | 00:09.677| 56
ALVARO avanzado 01:49.027 [ 00:04.370 | 00:07.098 | 00:08.815 | 00:00.000 | 00:01.951 85
GRAFICUT medio 01:49.333 | 00:00.305| 00:07.403 | 00:08.510 | 00:04.676 | 00:05.001| 47
ANTONIO44 avanzado 01:51.300 | 00:01.967 | 00:09.371] 00:06.542 | 00:02.273 | 00:00.321| 23
MEDINASS avanzado 01:52.608 [ 00:01.307 | 00:10.679 | 00:05.234| 00:03.580 | 00:01.629 | 29
ROBIN medio 01:54.398 [ 00:01.790 | 00:12.469 | 00:03.444 | 00:09.741 | 00:00.063 | 52
MARIANO medio 01:54.578 | 00:00.180 | 00:12.649 | 00:03.264 | 00:09.921| 00:00.243| 110
FER1198S medio 01:54.919 [ 00:00.340 | 00:12.990 | 00:02.923 | 00:10.262 | 00:00.584| 35
SERGIOMOLO iniciacion 01:57.689 [ 00:02.769 | 00:15.759| 00:00.154 | 00:00.000 | 00:12.254| 40
JUANMAGSXR iniciacion 02:02.317 [ 00:04.628 | 00:20.388 | 00:04.474 | 00:04.628 | 00:07.625| 40
DAVIDMEDINA iniciacion 02:07.123 [ 00:04.805 | 00:25.193 | 00:09.280 | 00:09.434 | 00:02.820| 44
ANTONAYA medio 02:08.121 [ 00:00.998 | 00:26.192 | 00:10.278 | 00:23.464| 00:13.786| 34
CHRISTIAN iniciacion 02:09.104 [ 00:00.983 | 00:27.175| 00:11.261 | 00:11.415| 00:00.838 | 42
JUANCARLOS iniciacion 02:09.752 [ 00:00.648 | 00:27.823 | 00:11.909 | 00:12.063 | 00:00.190 | 36
CARLOSMOLINA | iniciacion 02:21.523 [ 00:11.770 | 00:39.593 | 00:23.680 | 00:23.834 | 00:11.579| 35
MARCOSAPARICIO| iniciacion 02:22.092 [ 00:00.569 | 00:40.163 | 00:24.249 | 00:24.403 | 00:12.149 | 37
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